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Till fullmäktige i  
Region Västernorrland 
Region Jämtland Härjedalen 
 
Till årsstämman i Almi Företagspartner 
Mitt AB, org. Nr. 556750-3312 

     
 
Granskningsrapport för år 2024 
 
 
Vi, av Regionfullmäktige i Jämtland Härjedalen och fullmäktige i Region Västernorrland 
utsedda lekmannarevisorer, har granskat verksamheten i Almi Företagspartner Mitt AB. 
 
Styrelse och verkställande direktör svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet 
med gällande bolagsordning, samverkansavtal, ägardirektiv och beslut samt de lagar och 
föreskrifter som gäller för verksamheten. Lekmannarevisorernas ansvar är att granska 
verksamhet och intern kontroll samt att pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med 
respektive fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för 
verksamheten. 
 
Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, god revisionssed 
i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och av bolagsstämma fastställda 
ägardirektiv. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som 
behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning.  
 
Under 2024 har en ordinarie vd tillsatts. Det saknas dock ett formellt styrelsebeslut om 
tillsättningen vilket vi anser är otillfredsställande.   

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet, förutom tillsättande av vd, har skötts 
på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer 
även att bolagets interna kontroll i huvudsak har varit tillräcklig.  
 
Som grund för våra synpunkter och bedömningar åberopar vi bifogad rapport från den 
yrkesrevisor som biträtt oss i vår granskning. 
 
Östersund den 10:e mars 2025 
 
 
 

Andreas Karlsson Mikael Gäfvert 
Utsedd av fullmäktige i  Utsedd av fullmäktige i 
Region Jämtland Härjedalen Region Västernorrland 
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Bilaga 
Granskningspromemoria Almi- Företagspartner Mitt AB 2024, Dnr: Rev/38/2024. 

 
 

Signerat av MIKAEL GÄFVERT 2025-03-10 17:46:51

Signerat av Carl Albin Andreas Karlsson 2025-03-10 19:31:04


